TUFC 型气体超声流量计
产品概述 主要优势
TUFC 型气体超声流量计是集气体超声流量
计基表、CPU 卡流量补偿控制仪、卡控阀
门于一体的新一代流量计，具有流量计量
和控制、防网络攻击、防复制、使用过程
安全可靠和保密等优势。
产品符合 ISO 17809、A.G.A Report No.9、

技术规格
型号
规格
公称通径
(DN)
公称压力
（MPa）
始动流量
（m3/h）
流量范围
（m3/h）
阀门工作压力
（MPa.g）
开、关阀时间
（s）
TUFC-25 25
1.6
0.10 1 ～ 40
≤ 0.1 ≤ 50TUFC-32 32 0.10 1 ～ 65
TUFC-40 40 0.20 2 ～ 100
TUFC-50 50 0.30 3 ～ 160 ≤ 0.6；
0.8（特殊要求）
≤ 120
TUFC-80 80 0.60 6 ～ 400 ≤ 240
TUFC-100 100 1.00 10 ～ 650 ≤ 400
TUFC-150 150 2.00 22 ～ 1400
≤ 0.4
≤ 480
TUFC-200 200 3.00 32 ～ 2000 ≤ 600
声道布置
流量计安装连接尺寸
型号规格
公称通径
(DN)
公称压力
（MPa）
L H H1 C D K n×L
TUFC-25 25
1.6
478 391 483 200 115 85 4×Ø14
TUFC-32 32 478 403 495 200 140 100 4×Ø18
TUFC-40 40 536 418 510 200 150 110 4×Ø18
TUFC-50 50 588 425 517 200 165 125 4×Ø18
TUFC-80 80 798 483 575 212 200 160 8×Ø18
TUFC-100 100 968 500 590 251 220 180 8×Ø18